
UCHWAŁA NR XLIV/1276/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gdyni

Na podstawie podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1289 ze zmianami wynikającymi 
z przepisów ogłoszonych w Dz. U. z 2018r. poz. 650) w zw. z  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zmianami wynikającymi 
z przepisów ogłoszonych w Dz. U. z 2018r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/182/15 z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie miasta Gdyni (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2015r. poz. 2242) zmienionej uchwałą nr 
XIII/281/15 z dnia 28 października 2015r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie miasta Gdyni (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2015r. poz. 3609), uchwałą nr 
XXVI/638/16 Rady Miasta Gdyni z dnia 23 listopada 2016r. o zmianie uchwały w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gdyni (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2016r. poz. 4354) oraz 
uchwałą nr XXXII//798/17 Rady Miasta Gdyni z dnia 24 maja 2017r. o zmianie uchwały w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gdyni (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2017r. poz. 2221) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §6 ust. 12 pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie:

„8) 30 litrom na każdą działkę dla rodzinnych ogrodów działkowych w okresie od 1 kwietnia do 31 października 
każdego roku i 3 litrom poza tym okresem.”;

2) §6 ust. 14 pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie:

„8) 2 litrom na każdą działkę dla rodzinnych ogrodów działkowych w okresie od 1 kwietnia do 31 października 
każdego roku i 0,2 litra poza tym okresem.”;

3) §6 ust. 15 pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie:

„8) 15 litrom na każdą działkę dla rodzinnych ogrodów działkowych w okresie od 1 kwietnia do 31 października 
każdego roku i 1,5 litra poza tym okresem.”;

4) §6 ust. 16 pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie:

„8) 30 litrom na każdą działkę dla rodzinnych ogrodów działkowych w okresie od 1 kwietnia do 31 października 
każdego roku i 3 litrom poza tym okresem.”;

5) §6 ust. 16a pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„7) 3 litrom na każdą działkę dla rodzinnych ogrodów działkowych w okresie od 1 kwietnia do 31 października 
każdego roku, z wyłączeniem działek, na których odpady ulegające biodegradacji poddawane są 
kompostowaniu.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: C3003D53-8D00-4E9B-88CE-ABC191A4AA95. Podpisany Strona 1




